公告编号：2023-051

证券代码：834428 证券简称：蓝孚高能 主办券商：粤开证券

山东蓝孚高能物理技术股份有限公司

关于吸收合并全资子公司的公告

一、吸收合并概况

（一）基本情况

为优化资源配置，提高运营效率，实现整体利益最大化，公司拟吸收合并全

资子公司蓝孚生物医学工程技术（山东）有限公司（以下简称“蓝孚生物”），

吸收合并基准日为 2023 年 11 月 30 日。吸收合并完成后，蓝孚生物将注销法

人资格，公司将依法承接蓝孚生物的全部资产、债权债务、合同及其他一切权利

与义务。

（二）是否构成重大资产重组

被吸收合并方为公司的全资子公司，本次交易不构成重大资产重组。

（三）审议和表决情况

2023 年 12 月 25 日，公司召开第三届董事会第十五次会议，审议通过了《关

于吸收合并全资子公司的议案》。表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票。

该议案无需提交股东大会审议。

（四）交易生效需要的其他审批及有关程序

本次吸收合并完成后，需向工商行政管理部门办理工商注销等相关手续。

二、 吸收合并双方的基本情况介绍

（一）合并方基本情况

公司名称：山东蓝孚高能物理技术股份有限公司

企业类型：股份有限公司（非上市）

注册资本：13,038 万元人民币

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

公告编号：2023-051

法定代表人：苗翠波

成立时间:2007 年 1 月 17 日

注册地址：济南市高新区颖秀路 2711 号五楼

经营范围：电子加速器及其部件的研发、生产、销售、安装、技术合作、技

术服务、技术咨询；高能物理和辐照领域的技术开发、技术服务、技术推广、技

术咨询、技术转让；辐照基地设计与实施；辐照技术服务；生产、销售、使用Ⅱ

类射线装置；电子加速器辐照技术的技术研究、技术应用、技术开发、技术转发、

技术咨询、技术服务；电子加速器设备及其部件的售后维修、售后维护；医疗仪

器设备等受托加工；房屋、土地、场地、机械设备、医疗设备租赁；货物及技术

的进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外）；仓储服务（不

含危险品）以及其他按法律、法规、国务院决定等规定未禁止和不需经营许可的

项目。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）被合并方基本情况

公司名称：蓝孚生物医学工程技术（山东）有限公司

企业类型：有限责任公司

注册资本：7,127.717851 万元人民币

法定代表人：梁军

成立时间: 2002 年 5 月 13 日

注册地址：山东省济南市高新技术开发区颖秀路 2711 号

经营范围：一般项目：第一类医疗器械生产；第一类医疗器械销售；第二类

医疗器械销售；医护人员防护用品生产（Ⅰ类医疗器械）；医护人员防护用品批

发；医护人员防护用品零售；消毒剂销售（不含危险化学品）；化妆品批发；化

妆品零售；卫生用品和一次性使用医疗用品销售；个人卫生用品销售；日用杂品

销售；保健食品（预包装）销售；食品销售（仅销售预包装食品）；体育用品及

器材批发；仪器仪表销售；教学专用仪器销售；信息咨询服务（不含许可类信息

咨询服务）；互联网销售（除销售需要许可的商品）；技术服务、技术开发、技

术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；采购代理服务；软件开发；软件销售；

非居住房地产租赁；停车场服务；货物进出口；物业管理。（除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

公告编号：2023-051

三、吸收合并的方式、范围及相关安排

（一）公司吸收合并蓝孚生物全部资产、债权债务、合同及其他一切权利与

义务，吸收合并完成后，公司存续经营，蓝孚生物的独立法人资格将被注销。吸

收合并不涉及公司注册资本增减及经营范围变更等事项。

（二）吸收合并完成后，蓝孚生物所有资产、债权债务、权益等将由公司享

有或承担。

（三）董事会授权公司管理层按照法律法规相关规定办理与本次吸收合并相

关的一切事宜，包括但不限于签署吸收合并协议、编制资产负债表及财务清单、

履行通知债权人和公告程序、完成资产转移相关事宜、办理权属变更、工商变更

登记手续等。

四、吸收合并对公司的影响

本次吸收合并有利于整合内部资源，优化公司管理架构，提高运营管理效率，

符合公司发展战略。蓝孚生物为公司全资子公司，其财务报表已纳入公司合并报

表范围，因此，本次吸收合并不会对公司业务发展和财务状况产生重大影响，不

会损害公司及股东的利益。

五、备查文件目录

山东蓝孚高能物理技术股份有限公司第三届董事会第十五次会议决议

山东蓝孚高能物理技术股份有限公司

董事会

2023 年 12 月 25 日